
Riksdagens skrifvelse Nr 132. o

Nr 132.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 20 maj 1911. 
— — — — Andra kammaren den 20 maj 1911.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. 
Maj.ts proposition angående anslag för ordnande och 
bearbetande af vissa utaf friherre Erland Nordenskiöld 
hopbragta etnografiska samlingar.

(Statsutskottets utlåtande nr 62.)

Till Konungen.

Uti eu den 31 mars 1911 till Riksdagen a Haten proposition, nr 181, 
bär Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
att — under förutsättning att vissa utaf friherre Erland Nordenskiöld 
under åren 1908—1910 i Argentina och Bolivia hopbragta etnografiska 
samlingar i enlighet med i statsrådsprotokollet omformälda, af disponenten 
Arvid Hernmarck uppställda villkor såsom gåfva öfverlämnas till natur
historiska riksmuseet för att införlifvas med dess samlingar samt under 
åren 1911 och 1912 blifva af friherre Nordenskiöld fullständigt ordnade 
och katalogiserade —- på extra stat för år 1912 anvisa ett belopp af högst 
0,900 kronor till bestridande af kostnaderna för samlingarnas ordnande 
och bearbetande.

På grund af hvad till stöd för framställningen i ärendet anförts och 
då Riksdagen icke funnit anledning till erinran mot vare sig det för
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ändamålet äskade anslagets belopp eller de för samlingarnas öfverlämnande 
till riksmuseet uppställda villkoren, har Riksdagen — under förutsättning 
att vissa utaf friherre Erland Nordenskiöld under åren 1908—1910 i 
Argentina och Bolivia hopbragta etnografiska samlingar i enlighet med i 
statsrådsprotokollet omförmälda, af disponenten Arvid Iiemmarck upp
ställda villkor såsom gåfva öfverlämnas till naturhistoriska riksmuseet för 
att införlifvas med dess samlingar samt under åren 1911 och 1912 blifva 
af friherre Nordenskiöld fullständigt ordnade och katalogiserade — på extra 
stat för år 1912 anvisat ett belopp af högst 6,900 kronor till bestridande 
af kostnaderna för samlingarnas ordnande och bearbetande.

Stockholm den 20 maj 1911.

Med undersåtlig vördnad.


